TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ

HÙNG VƯƠNG

PHÒNG ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 8 năm 2025

THỜI KHÓA BIỂU MÔN HỌC CHUNG

HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2025 - 2026

Từ ngày 05/9/2025 đến 14/9/2025

LỚP BUỔI THỨ HAI THỨ BA THỨ TƯ THỨ NĂM THỨ SÁU THỨ BẢY CHỦ NHẬT

24BTCK2

24CĐT2

24CĐL2

24KTL2

24CNO2

24CGKL2

24ĐTCN2

24SCMT2

24ĐCN2

24MTT2

24QTM2

24TKĐH2

24CNO1

SÁNG

Từ 7:30

Giáo dục quốc

phòng-an ninh

4 giờ

Nguyễn Đức Trọng

Sân trường

05, 12/9/2025

Giáo dục quốc

phòng-an ninh

4 giờ

Nguyễn Đức Trọng

Sân trường

06, 13/9/2025

Giáo dục quốc

phòng-an ninh

4 giờ

Nguyễn Đức Trọng

Sân trường

07, 14/9/2025

CHIỀU

Từ

13:00

Giáo dục quốc

phòng-an ninh

4 giờ

Nguyễn Đức Trọng

Sân trường

05, 12/9/2025

Giáo dục quốc

phòng-an ninh

4 giờ

Nguyễn Đức Trọng

Sân trường

06, 13/9/2025

Giáo dục quốc

phòng-an ninh

4 giờ

Nguyễn Đức Trọng

Sân trường

07, 14/9/2025

Ghi chú: Số giờ là số giờ giảng dạy trong 01 buổi./.

Ngày       tháng        năm 2025

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Hạnh

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Đắc Hiển